様式第133号
	行政財産使用許可申請書
　　年　　月　　日
　　鹿嶋市長　　　　　　　　　様

　申請人　住所
　　　 　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　下記のとおり　行政財産を使用させてください。
記

	行政財産の名称
	　①鹿嶋市役所本庁舎駐車場内（物件番号：　　）
　②鹿嶋市役所本庁舎駐車場内（物件番号：　　）

	所在地
	　茨城県鹿嶋市大字平井１１８７番地１

	使用部分の面積
	　①出店区画：　　　２５㎡（奥行５ｍ×幅５ｍ）
　②出店区画：　　　２５㎡（奥行５m×幅５ｍ）

	使用目的
	　飲食物の販売

	使用期間
	　①（　　年　　月　　日・　　日・　　日・　　日　　　　曜日）
　②（　　年　　月　　日・　　日・　　日・　　日　　　　曜日）

　※祝日，休日，年末年始（１２月２９日から１月３日まで）を除く。

	その他必要な事項
	　営業時間：
　販売品目：

（添付書類）①誓約書　　②食品営業許可証の写し　　③販売内容が分かるチラシ等
　　　　　　※当年初回申請時のみ

様式第133号
	行政財産使用許可申請書
令和６年１１月１１日
　　鹿嶋市長　　田口　伸一　　様

　　　　　　　　　　　　　申請人　住所　茨城県鹿嶋市○○○○○
　　　 　　　　　　 氏名　○○食品
　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿嶋　太郎　　印

　　　下記のとおり　行政財産を使用させてください。

記

	行政財産の名称
	　①鹿嶋市役所本庁舎駐車場内（物件番号：①）
　②鹿嶋市役所本庁舎駐車場内（物件番号：　　）

	所在地
	　茨城県鹿嶋市大字平井１１８７番地１

	使用部分の面積
	　①出店区画：Ａ　　　２５㎡（奥行５m×幅５ｍ）
　②出店区画：　　　　２５㎡（奥行５m×幅５ｍ）

	使用目的

飲食物の販売

	使用期間
	　①（令和６年１２月２日・９日・１６日・２３日　　 月 曜日）
　②（　　日・　　日・　　日・　　日　　　　曜日）

　※祝日，休日，年末年始（１２月２９日から１月３日まで）を除く。

	その他必要な事項
	　営業時間：午前１１時３０分から午後１時３０分まで
　販売品目：ハンバーガー，フライドポテト，コーヒー

（添付書類）①誓約書　　②食品営業許可証の写し　　③販売内容が分かるチラシ等
法人の場合は，商号又は名称及び代表者職氏名を記入してください。

代表者印等を押印してください。

出店を希望する日を記載してください